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HARBLENUTAMNSYU

{Fund Return)

HARBUUWNURATETRA

{Benchmark Return)

ATMTULuTE R ALY

{Fund Standard Deviation)

LT R 1 ]

{Benchmark Standard Deviation)

NiA

NIA

N/A

N/A

Al

(yTD) "

N/A

N/A

N/A

3 LAau
(3 Months)"

N/A

N/A

N/A

/A

8 LlAauY

(6 Months)"

N/A

N/A

N/A

N/A

51
(5 Years)?

NiA

N/A

N/A

N/A

101

(10 Years)?

-8.29% 24.32% 42.02%
-7.05% 17.36% 16.19%
10.12% 13.75% 20.20%
6.62% 10.00% 26.89%

AILASARY

(Since Inception)

HARALLNLTAINDIUY
{Fund Return)
uaRaUWNUE R

{Benchmark Return)

ATTHEUETuTE R AT

{Fund Standard Deviation)

.
LT R 1 ]

{Benchmark Standard Deviation)

0.37%

9.26%

9.45%

6.05%

0.37%

9.26%

14.43%

12.43%

8.09%

N/A NIA

NIA N/A

N/A N/A

N/A N/A

11 31
{1 Year) 2 (3 Years) 2
62.18% /A
47.39% NiA
21.01% N/A
17.62% NIA

NIA

N/A

N/A

N/A

a [ a L s ' a =
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N/A

NiA

N/A

N/A

22.23%

14.41%

23.01%

19.66%

HARBULNUIDINEI Y

(Fund Return)
uaRaLIMUEIETR
{Benchmark Return)

T BT AT TEg i)
{Fund Standard Deviation)

A ura i Ta

{Benchmark Standard Deviation)

N/A

NIA

NIA

NIA

AuEAu

(yTD) "

N/A

A

3 1Aau
(3 Months)"

N/A

N/A

N/A

N/A

8 LAgY

(6 Months)™

N/A

N/A

N/A

N/A

51
(5 Years)2

N/A

NiA

NiA

N/A

101

{10 Years)3

N/A NJ/A 10.07%
N/A NiA 9.98%
N/A NIA 6.17%
N/A N/A 4.04%

AILATRARY

(Since Inception)

HARELUNUESINEMY

{Fund Return)
nARELIMUEIETR
{Benchmark Return)

ANt TuT AR 1T
{Fund Standard Deviation)

.
AHEE e TR

{Benchmark Standard Deviation)

0.38%

9.26%

9.45%

5.05%

0.38%

9.26%

6.05%

NiA

N/A

NiA

N/A
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NiA N/A
NiA NIA
NiA NIA
MiA, NIA
11 31
(1 Year) 2 {3 Years) 2
NiA NIA
N/A N/A
N/A N/A
NIA N/A

N/A

NIA

NIA

N/A

NiA

N/A

NIA

NIA

10.49%

11.29%
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d1%30920 AIUAIWN 1 Aa1AN 2563 DTN 31 AurAx 2564

o e ANUIURY 5088z 109
m’l‘ﬁmamL'a‘zmm‘l.lmnnmv!ui'm (Fund's direct expense) .
nlag : WL | YRANSWEARUGNE

ANBIINHENNNIAANNT 13,150.41 1.6050
! IS v e
AassuilenEpuanayssTaaid 263.01 0.0321
ANB9TNHENNNINN9IENTS - -
AsITNLHEN NNz 2,630.08 0.3210
AssINLHENEAnnsaN lusnaszing 6,563.41 0.8025
AN INTAIIL - -
A8 TUN9R QTN - TN A UATILIN - -
A8 TN IR UATNNNTIE - NIEVAUAUBIILNUILAIYUATININ - -
ANaaLLTtyd 33.41 0.0020
I o © o A g o A d’l
AR AR WAL TTIY - -
ANBITNHENTNANgUNIY - -
ANBITNHENEUIANT 50.13 0.0030
A laneRu 1.63 0.0001
FINATLFNLNINNA* 22,692.08 2.7657

wnnawe ¢ Anlddnadu Audavananis lifuiesas 0.01

= MRaquniyad1iinlifiea @), lumuAnneniihdeevdnning uazpisssniilausiie
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Ferdumunenthdauauannine e mm?iuul ., saﬂazm'ajm::nﬂ(um

Fomeavanning | Famauannindson

1 | CREDIT SUISSE (HONG KONG) LIMITED 577,980.93 17.77
2 | GOLDMAN SACHS (EU-94589) 487,097.18 14.98
3 | JEFFERIES INTERNATIONAL LTD 337,208.81 10.37
4 | MERRILL LYNCH 307,221.50 9.45
5 | SOCIETE GENERALE CIB 263,625.05 8.10
6 | UBSAG 243,564.18 7.49
7 | JP MORGAN SG.(EU-95724) 228,331.37 7.02
8 | CITIGROUP GLOBAL MARKETS LIMIT 205,385.94 6.31
9 | MORGAN STANLEY 189,893.62 5.84
10 | INSTINET LLC 117,617.12 3.62
11| B 294,755.93 9.06
39U 3,252,681.63 100.00
naauiila gludin Tnaves Buluidu fugd 9




nawude glufia Tnaves Sulundu Wud
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s1gazLSuANSAINY msﬁﬁwﬁuuasmsﬁammgnﬁu

YAAMNSIAIAA
winnindFanindfuludsana
Giueln 99,858.561.95
sutmI? nAnzne AR (LMY 53,001,724.24
suATE NAnsng 417R (UMY (USD) 45,766,129.37
sunANz nfnglne 417R [WHNTY (HKD) 708.34
Fu 7.022,389.56
nindRuiu 449167261
wiiAu -11,514,062.17
winnEndidandndludssna CHINA
umslny 23.452.423.65
walulafansawna 23,452 423 65
SGEMicro Corp 10,511,549.65
Will Semiconductor Ltd 12,940,874.00
winnEndidandndludssina GERMANY
umslny 20.414.880.26
fomns 20,414 860.25
Aute1 Group SE 20,414,860.26
wannindizanindRuilszing HONG KONG
Sumrslay 214,976.204.48
fasns 54 868,225 53
Tencent Holdings Ltd 54 868 22553
Budnifudles 47 554,887 18
Alibaba Group Holding Ltd 47554,887.16
ATsurme 28,303,346.28
WuXi AppTec Co Ltd 28,303,346.28
avgzagling 83,248, 74551
China Gas Heldings Ltd 83,249,745.51
wannindidanindfuszing IRELAND
Sumrslay 46,677 666,21
Taagunenl 46,677,666.21
Smurfit Kappa Group PLC 46,677 ,666.21
winnEndidandndRudssing JAPAN
umslny 44,734.444.75
waluladansauma 44,734 444 75
Keyence Corp 44,734 444 75
wAnnEndEanindfudszing TAMWAN
Susnsi 17.213,354.87
walulafansawna 17,213,354.87
Landiiark Optoelectrenics Corp 17,213,354.87

naauiila gludia Tnavea aulundu Wusd

o
~1
on

]
=1
=

-
|
-]

<
~
-1

<
~
-

o
—
o

]
=]
[s=]

=]
=1
[sx]

-
=
=]

-
=
=l

10



namuila gluda Tnauaa Suluidu Wud
o Auf 31 Slunew 2564

sraazLdannsamu msﬁﬁuﬁumzmsﬁﬂmwgnﬁa

%ﬂlﬁ"llﬂﬁ&lﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬁ

wAnnEndvFanindfulszime UNITED KINGDOM
SAusnslny 33.008.830.69
Agurne 33,008,930.50

Genus PLC

winvindwiavindfudszive usa

33,008,930.69

s 2,212,602,240.42
Famns 501,261,195.13
Walt Disney Co/The 7736577773
Electronic Ars Inc 55,024,805.57
Facebook Inc 98,862 803.36
Alphabet Inc 142,375,188.72
Match Group Inc 44 995 160.84
MNetflix Inc 54,186,549 85
Snap Inc 28,450,899.06
Bufvluflee 577,117,402.31
Amazon.com Inc 105,484 09937
Aptiv PLC £4,173,652.85
Chipotle Mexican Grill Inc 54 888 55558
Draftings Inc 26,309,718.62
MercadoLibre Inc 50,326,801.80
NIKE Inc 86,060,700.77
Shake Shack Inc 35,017,815.61

TAL Education Group 24,786,730.55
Trainline PLC 44,183,799.89

WF Corp 55,028,440 50
Wingstop Inc 14,360,130.76
¥Peng Inc 16,508,046.91
Fudnddu 42 792,062.08
Monster Beverage Corp 42,792,063.08
AREEN 57,495 693.29

Hannon Armstrong Sustainakle | 12,289 135.00

XPInc 45,196,558.29
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swazi@iaamsainu msﬁﬁmféuuaamiﬁﬁmwgnﬁﬁa

HAAAINSIAIARTA SaNAY
winnFndiiandndfuds=na Usa

SuanaTn 2,212,602,240.42 83.84
s 371,138,208 27 14 08
Almylam Pharmaceuticals Inc 6,603,620.65 0.25
AstraZensca PLC 84 743,054 52 321
Health Catalyst Inc 4250812079 161
ICON PLC 25,985, 732.82 0.98
Intuitive Surgical Inc 51,656,559.84 1.886
Eli Lilly and Ca 30,790,633 00 151
REVOLUTION Medicines Inc 13,873,407 93 053
Seagen Inc 11,667,753.71 0.44
Teladoc Health Inc 15,032 624 65 057
UnitedHealth Group Inc 79284 79937 3.00
AAATUNTTH 50,650,331.47 142
Uber Technologies Inc 50,650,331.47 1.82
maluladanzaumne 505,590,178.17 18.16
Avalara Inc 32,310,328.35 122
First Salar Inc 37,756,585 65 143
Itran Inc 39,045,370.71 148
Microsoft Corp 37,650,560.68 143
MNVIDIA Corp 31,909,340.81 121
PayPal Haldings Inc 55,315,277 18 212
Shapify Inc 33,081,284 09 125
Square Inc 2543862871 0.96
StoneCo Lid 40,910,747 17 155
Visa Inc 100,354 260 41 380
Warkday Inc 57,817,022 32 219
Qualtrics International Inc 13,298 86018 050
ingaunsal 24,245 363 72 0.92
Livent Corp 24 245 36372 0492
afsuiunined 82,313,804.98 312
Prologis Inc 82,313,804 38 312

winnindtaninifuiynnfenedamin
funnfidnsdafudnsuanulRe £6.733,856.73 -2.53
feuaywlafife 66,732,856 73 253
yasmindfugne 2,639,182,440.99 100.00

naauiila gludia Tnavea aulundu Wusd 12
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sreazfannisamulufuaniang

dszianduan afuan duduAy Anauszaad HRAIEIN
udaia Ealzalarala)

,’mumuwﬁ%wq%q fudmsuanilfou
,’mumu11'lﬂ§l,°§m suIANsRasRUNALNE AR (T A Ynsfumanunies -33,826,969.50
sunAsnen i rfm (L) A+ Ynsfumanunies -5,132,440.00
suAAINUNsINg 4R (WunTu) Ab- Yasfupmues -1,504,038.00
surAn: Tladud e 48R e AA Ynsfumanunies -9,164,250.00
surA1Enfnslne 418 Ty A+ Ynsfumanunies -8,447,186.45
surA1Enfnslne 418 Ty A+ Ynsfumanunies -7.751,809.99
surA1Enfnslne 418 Ty A+ YlasAumanaies -907,162.79
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%BNAY Fumpsuiinum

-128
-0.19
-0.06
-0.35
-0.32
-0.29
-0.03

flsinayu

23/04/2564
23/04/2564
23/04/2564
11/06/2564
23/04/2564
23/04/2564
23/04/2564

-33,826,969.50
-5,132,440.00
-1,504,038.00
-8,164,250.00
-8,447186.45
-7,751,809.99

-807,162.79
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404771759
16,640.16
0.00

4,064,357.75

19,713,825.60
263,008.38
2,630,082.90
0.00

0.00

3341136

0.00
3,308,673.02
25,948,001.26
(21,884,643.51)
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